СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                         муниципального округа Силино

                                                                  РЕШЕНИЕ
20.05.2015  № 05/04- СД
О перемещении бюджетных ассигнований
             На основании части 3 статьи 217 Закона Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации», части 16.3 раздела 16 «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Силино в городе Москве», решения Совета депутатов муниципального округа Силино от 17.12.2014 года № 12/08-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Совет депутатов решил:

1.​ Провести перемещение бюджетных ассигнований между разделами бюджета муниципального округа Силино в размере 686,2 тыс. рублей.

2.​ Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Силино от 17.12.2014 года № 12/08-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующего содержания:

2.1.​ в Приложение 5 «Расходы бюджета муниципального округа Силино по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации» на 2015 год:

2.1.1.​ в графе «сумма»:

а) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования» цифры «1359,4» заменить цифрами «1702,4»;

а.1)в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «1359,4» заменить цифрами «1702,4»;

а.2)в строке «Глава муниципального образования» цифры «1359,4» заменить цифрами «1702,4»;

а.3) в строке «Оплата труда и начисление на оплату труда» цифры «1176,5» заменить цифрами «1519,5»;

а.4) в строке «Заработная плата»цифры «963,6» заменить цифрами «1244,6»

а.5) в строке «Начисление на оплату труда» цифры «212,9» заменить цифрами «274,9»

б) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.1) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.2) в строке «Депутаты представительного органа муниципального образования (Совета депутатов)» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.3) в строке «Иные выплаты за исключением фонда оплаты труда лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий»

цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.4) в строке «Прочие работы услуги» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

в) в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7»;

в.1) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7 »;

в.2) в строке «Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (администрации МО)» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7»;

в.3) в строке «Содержание муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7»;

в.4) в строке «Оплата труда и начисление на оплату труда» цифры «6663,4» заменить цифрами «6320,4»

в.5)в строке «Заработная плата» цифры «5057,8» заменить цифрами «4776,8»

в.6) в строке «Начисление на оплату труда» цифры «1605,6» заменить цифрами «1543,6»

в.7) в строке «Прочие расходы в сфере здравоохранения» цифры «331,6» заменить цифрами «634,8»

в.8) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «331,6» заменить цифрами «634,8»;

г) в строке «Культура, кинематография, средства массовой информации» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.1) в строке «Другие вопросы в области культуры, кинематографии»

» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.2) в строке «Праздничные и социально значимые мероприятия для населения» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.3) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.4) в строке «прочие расходы» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

д) в строке «Вопросы в области социальной политики» цифры «1369,1» заменить цифрами «1065,9»;

д.1) в строке «Другие вопросы в области социальной политики» цифры «1369,1» заменить цифрами «1065,9»

д.2) в строке «Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

д.3) в строке «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

д.4) в строке «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

д.5) в строке «Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

2.1.2​ Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Силино» на 2015 год :

2.1.2.​ в графе «сумма»:

а) в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования» цифры «1359,4» заменить цифрами «1702,4»;

а.1)в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «1359,4» заменить цифрами «1702,4»;

а.2)в строке «Глава муниципального образования» цифры «1359,4» заменить цифрами «1702,4»;

а.3) в строке «Оплата труда и начисление на оплату труда» цифры «1176,5» заменить цифрами «1519,5»;

а.4) в строке «Заработная плата»цифры «4963,6» заменить цифрами «1244,6»

а.5) в строке «Начисление на оплату труда» цифры «212,9» заменить цифрами «274,9»

б) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.1) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.2) в строке «Депутаты представительного органа муниципального образования (Совета депутатов)» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.3) в строке «Иные выплаты за исключением фонда оплаты труда лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий»

цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

б.4) в строке «Прочие работы услуги» цифры «254,8» заменить цифрами «214,8»;

в) в строке «Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной ыласти субъектов РФ, местных администраций» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7»;

в.1) в строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7 »;

в.2) в строке «Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального образования (администрации МО)» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7»;

в.3) в строке «Содержание муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» цифры «8690,7» заменить цифрами «8557,7»;

в.4) в строке «Оплата труда и начисление на оплату труда» цифры «6663,4» заменить цифрами «6320,4»

в.5)в строке «Заработная плата» цифры «5057,8» заменить цифрами «4776,8»

в.6) в строке «Начисление на оплату труда» цифры «1605,6» заменить цифрами «1543,6»

в.7) в строке «Прочие расходы в сфере здравоохранения» цифры «331,6» заменить цифрами «634,8»

в.8) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «331,6» заменить цифрами «634,8»;

г) в строке «Культура, кинематография, средства массовой информации» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.1) в строке «Другие вопросы в области культуры, кинематографии»

» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.2) в строке «Праздничные и социально значимые мероприятия для населения» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.3) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

г.4) в строке «прочие расходы» цифры «740,0» заменить цифрами «780,0»;

д) в строке «Вопросы в области социальной политики» цифры «1369,1» заменить цифрами «1065,9»;

д.1) в строке «Другие вопросы в области социальной политики» цифры «1369,1» заменить цифрами «1065,9»

д.2) в строке «Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

д.3) в строке «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

д.4) в строке «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

д.5) в строке «Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления» цифры «757,1» заменить цифрами «453,9»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Силино Г.Н. Шестакову.

Глава муниципального округа Силино                                   Г.Н. Шестакова